
 

 

30 Ağustos Özel 
Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum Turu 

(1 Gece Batum 1 Gece Ayder Konaklamalı) 

 
1 Gece Gürcistan Batum Otellerinde Konaklama Farkı 

 
Trabzon Uzungöl, Gürcistan Batum Gezisi 

Artvin Borçka Karagöl 
Fırtına Deresinde Rafting, Zipline, Dev Salıncak 

Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü 
Çad Vadisi, Pokut Yaylası, Sal Yaylası 

Huser Sis Denizi, Zilkale, Palovit Şelalesi 
Rize, Çeçeva Köyü Çay Bahçeleri 

                                  Sürmene Bıçak Atölyesi, Vatan Çay Fabrikası 
 
1. Gün | İstanbul, Trabzon, Uzungöl, Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza Meydanı 
 
Ağustos Özel Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 1. gününde siz değerli misafirlerimiz ile 
sabah Sabiha Gökçen Havalimanı, İstanbul Yeni havalimanı, Adnan Menderes Havalimanı, Esenboğa 
Havalimanı Pegasus, Thy, Sunexpress, AnadoluJet Kontuarında buluşmamızın ardından, Nüfus Cüzdanı veya 
Ehliyet ile Trabzon uçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 buçuk saatlik uçuşumuzun 
ardından, Trabzon Havalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak, turumuza 
başlıyoruz. İlk olarak kahvaltımızı alacağımız  Zeytindalı Restorana gidiyoruz. Ekstra kahvaltı molamızın 
ardından Trabzon Of, Çaykara, Taşkıran güzergâhından Uzungöl’e varırken Çaykara'da bulunan bölgeye has 
bir sanat olan Telkari ve Kazaziye ile ilgili bilgi alabileceğiniz ve alışveriş yapabileceğiniz mağazamıza 
uğruyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türlerini, asma köprüleri görüyoruz. 
Sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Bu muhteşem manzaranın 
keyfini yaşadıktan sonra Öğlen yemeği için Artvin ilimizin Hopa ilçesinde bulunan Çarkçı Restoranda yöresel 
yemekler yeme imkanı bulacaksınız. Gürcistan Ülkesinin Batum şehrini gezmeye gidiyoruz. Sarp sınır kapısında 
Yeni kimlikler ile vizesiz giriş yapacağız ve gümrükten geçtikten sonra aracımıza biniyoruz. İlk olarak küçük bir 
sahil kasabasında olan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine 
bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için 
küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik 
yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en 
güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve 
kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas 
Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro 
Meydanında altın renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana 
Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe 
Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli’ni görüp konaklama yapmak üzere otelimize 
geçiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Otelimizin Casinosuna gidebilir ve şanslarını deneyebilirler.  
 
Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzu siz değerli misafirlerimiz için yılın 52 haftası 
düzenlediğimiz için hava şartlarına göre tur programımızda değişiklik yapabiliriz.  
 
Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde 
TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun 
dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne 
ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için 
NOTER’den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde 
fotoğraf olması zorunludur. 



 

 

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 
500 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019 TARİHİ İTİBARİ İLE 
ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR. 

Sabah Kahvaltısı: Zeytindalı Restoranda Alınacaktır. (Ekstra) 
Öğlen Yemeği: Hopa Çarkçı Restoranda Alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Batum Serbest Zaman (Ekstra) 
Konaklama: 4 veya 5 Yıldızlı Batum Otelleri 
 

2. Gün | Sarp Sınır Kapısı, Free Shop Alış Veriş, Borçka Karagöl, Fırtına Deresi, Pokut, Ayder Yaylası 

30 Ağustos Özel Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 2. gününde sabah otelde alacağımız 
kahvaltının ardından gümrükten geçerek Free Shop alışveriş molası veriyoruz. Artvin Borçka ilçesi sınırlarında 
bulunan Klaskur (Aralık) Köyü yakınlarında 18. yy da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan 
Dağları birbirinden büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından, muhteşem doğası ve 
bitki örtüsüyle Karagöl'de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız turumuz (Ekstra) olarak yapılmaktadır. 
Daha sonra yönümüzü Rize ilimizde bulunan konaklama yapacağımız Ayder Yaylasına çeviriyoruz. Ardeşen ilçesinden 
fırtına vadisine doğru muhteşem manzaranın keyfini yaşayarak solumuzda bulunan fırtına deresinin keyfini yaşamaya 
devam ediyoruz. Burada Pınar Alabalık restoranda dileyen misafirlerimiz Karadeniz’in yükselen trendi Zipline, Fırtına 
Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor 
GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 100 TL :))) Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1.5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından 
Uzman Eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting (Ekstra) ve dev salıncak eğlencesi. Kırmızı 
Benekli Alabalık, Muhlama, Turşu Kavurması, Kara Lahana Dolması, Laz Böreği gibi yöresel yemeklerden oluşan 
öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizin ardından yılın mevsimine göre rehberimizin hava şartlarına göre Zilkale, 
Palovit Şelalesi veya Pokut ve Sal Yaylası Turları yapabilir (Ekstra). Turlarımızı tamamladıktan sonra Konaklama 
yapacağımız Ayder Yaylasındaki otelimize gidiyoruz ve gece Ayder yaylasının keyfini yaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz 
gece tulum ve kemençe eğlencesi için yaylada bulunan eğlence mekanlarına gidebilirler.  

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.) 
Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık Restoran Alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Serbest Zaman (Ekstra) 
Konaklama: Oris Otel, Pınar Butik Otel, Pugari Otel, Elikti Butik Otel, Çay Butik Otel, Özay Otel, vb. 

3. Gün | Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü, Çeçeva Çay Bahçeleri 

30 Ağustos Özel Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 3. gününde sabah otelde alacağımız 
kahvaltının ardından Ayder Yaylasında bulunan Gelintülü şelalesi, Horon Düzlüğü gezimizi yapıyoruz ve Ayder 
yaylasından ayrılıyoruz. Kestane, Kızılağaç, Doğu Ladin gibi bir çok bitki örtüsünü görerek Fırtına deresi manzaralı 
yolculuğumuza devam ediyor Rize ilimiz Çayeli'nde bulunan Minibüsler ile Çeçeva Çay Bahçeleri turumuzu yapıyoruz 
(Ekstra). Köyün adı, 1876 yılına tarihlenen Trabzon Vilayeti Salnamesi'nde Lazca "Çeçeva soyadı" anlamına gelen 
Caceva Balat, 1913'te yazılmış Türk kaynağında ise Haremtepe olarak geçmektedir. Köy, 1913 yılı öncesinde Çeçeva 
olarak bilinmekteydi, doğu Karadenizi yaşamaya devam ediyoruz ve muhteşem köyden ayrılıyoruz. Rize Bezi Atölyesi 
Olan Tekpa Rize Bez Fabrikasını ziyaret ediyoruz ve dileyen misafirlerimiz Alışveriş yapabiliyorlar. Rize'de Kuru Fasulye 
Yeme Keyfi İçin Lale Restorana uğruyoruz, burada tamamen yöresel yemekler yiyebilirsiniz. Turumuzu tamamlamak için 
Trabzon Sürmenede bulunan Akif Usta Bıçakçılık Atölyesinde dünyaca ünlü Sürmene Bıçaklarının yapımını görüyoruz. 
Karadenize gelip de Çay Fabrikası görmeden olur mu hiç diyerek Vatan çay fabrikasını ziyaret ediyor burada çayın 
yapılışını görüp Çay demlemenin püf noktalarını öğreniyoruz ve Butik turumuzu Trabzon Havalimanında bitirmek üzere 
havalimanına gidiyoruz. Bu kısa ve tadı damağınızda Kalan 30 Ağustos Özel Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum 
Turumuzu sizlerin hafızlarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz başka bir 
organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.) 
Öğle Yemeği: Çayeli Lale Restoran (Ekstra) 
Konaklama: Bu Gece Konaklama Yoktur. 



 

 

DAHİL OLANLAR 
 
Otellerde 2 Gece Konaklama 
Otellerde Alınacak 2 Kahvaltı 
1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası 
Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri 
Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı 
Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri 
Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri 
İstanbul - Ankara / Trabzon - Eko Sınıf Gidiş Bileti 
Trabzon / İstanbul - Ankara - Eko Sınıf Dönüş Bileti 
 
HARİÇ OLANLAR 
 
Tüm Öğle Yemekleri 
Tüm Akşam Yemekleri 
Tüm Özel Harcamalar 
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
İlk Gün Yöresel Kahvaltı 
Yurtdışı Çıkış Harcı (500 TL) 


